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Gospodarka nieruchomościami
- Specjalność - studia II stopnia z podyplomowymi

Kierunek: Biznes i administracja

Hybrydowe Rekrutacja zakończona OD PAŹDZIERNIKA Studia magisterskie

Czego nauczysz się wybierając tę specjalność?

Zasad obrotu nieruchomościami i prowadzenia biura obrotu nieruchomości

Diagnozowania rynków nieruchomości

Podstaw zarządzania nieruchomościami

Identyfikacji rodzajów działalności w obszarze  rynku nieruchomości

Zarządzania inwestycjami i oceny ich efektywności ekonomicznej

Zdobędziesz wiedzę na temat wywłaszczenia czy też podziału nieruchomości.

Poznasz metody wyceny nieruchomości. 

Zapoznasz się z regulacjami dotyczącymi zarządzania nieruchomościami. 

Poszerzysz wiedzę na temat działalności zawodowej w dziedzinie gospodarowania nieruchomościami.
 

Praca dla Ciebie:

w biurach obrotu nieruchomościami i wspólnotach mieszkaniowych

w urzędach mieszkalnictwa i rozwoju miast

w spółkach zarządzających nieruchomościami mieszkalnymi oraz
komercyjnymi, gdzie będziesz zajmował się zarządzaniem i
zapewnieniem dostaw usług do budynków

w firmach deweloperskich – gdzie będziesz współtworzył plany
nowych inwestycji oraz pozyskiwał klientów.

w branży inwestycyjnej związanej z gospodarką nieruchomościami

w urzędach administracji publicznej – urzędach gmin, starostwach
powiatowych, urzędzie wojewódzkim, zakładach miejskich,
komunalnych zajmujących się gospodarowaniem nieruchomościami

w firmach zajmujących się zarządem nieruchomościami, wyceną
nieruchomości
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Postgraduate programs to choose from

Wycena nieruchomości

Program studiów

Jeśli wybierzesz tę specjalność, możesz jednocześnie ukończyć studia podyplomowe na kierunku wycena

nieruchomości uzyskując dodatkowe umiejętności potwierdzone drugim dyplomem Uniwersytetu WSB Merito.

 

Na pierwszym roku studiów będziesz realizował program kształcenia w oparciu o przedmioty kierunkowe i ogólne.

Na drugim roku studiów będziesz realizował program kształcenia modułów studiów podyplomowych.

https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/wycena-nieruchomosci-0
https://www.merito.pl/chorzow/studia-i-szkolenia/studia-podyplomowe/kierunki/wycena-nieruchomosci-0

